De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130831572 JONES SERVICES, SRL 332,170.00

Total 332,170.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 332,170.00

Total 332,170.00

El monto de : **Trescientos treinta y dos  mil ciento setenta con 00/100 (332,170.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17315968439019TR70